
Kære Klimabevægelse Medlem 

Som du ved, så har Klimabevægelsen nu snart officielt eksisteret i et år. Vores berettigelse består 
fortsat i at arbejde for at forhindre klimaforandringerne, og vi må desværre konstatere – også méd 
eksistensen af Klimabevægelsen - at klima-udfordringen ikke er blevet mindre i det forgangne år, så 
vores berettigelse virker mere nødvendig end nogensinde. 

Vores succes afhænger helt og holdent af vores medlemmers arbejde i såvel landsudvalget, i vores 
lokal-grupper og tema-grupper, og af hvad vi hver især yder. 

Selvom vi hidtil IKKE har lønnet én eneste af vores medlemmer for deres arbejde, så kræver en 
række af vores aktiviteter imidlertid at vi har mulighed for at give et økonomisk tilskud for at 
gennemføre dem. Vores udgifter i det seneste år har i alt væsentlighed gået til transportgodtgørelse 
ved rejser til opstart af lokalforeninger, tryk af flyers og brochurer samt materialer til kampagner og 
demonstrationer. 

De samme aktiviteter har vi også i 2009, med derudover vil vi bruge en del ressourcer på at deltage 
i gennemførelsen af Civilsamfundets Klimaforum i Øksnehallen fra 7-20 December 2009 og den 
fælles Klima-kampagnedag den 12 December 2009, begge aktiviteter som kræver megen 
forberedelse og frivillig arbejdskraft. 

I Klimabevægelsen ønsker vi at få så mange medlemmer som muligt, og derfor praktiserer vi 
”frivilligt kontingent”. 

Imidlertid håber vi at du har mulighed for at give Klimabevægelsen et økonomisk bidrag til vores 
aktiviteter i 2009, som bestemt ikke bliver mindre end det forgangne år.  

Vejledende Kontingent 2009 

Almindeligt kontingent:    250 kr. 
Kontingent for studerende, arbejdsløse, pensionister:  100 kr.  

Betaling af kontingent til Klimabevægelsen kan ske ved indsættelse på Bank-konto i Merkur-bank. 
Reg.nr.: 8401 Kontonr.: 1091356.  

Husk at opgive dit navn ved indbetaling. Vi minder om, at det vil være muligt at betale kontingent 
kontant ved vores kommende landsmøde, søndag den 1. Marts 2009 

Alle er selvfølgelig velkomne til at støtte Klimabevægelsen økonomisk - også ikke-medlemmer. 

Husk i øvrigt at opfordre venner, bekendte, kolleger osv. til også at blive medlem af 
Klimabevægelsen. 
 
 


